



Fredrik Neumann  
Postboks 125  
3602 Kongsberg

Telefon 32 78 30 87  
Mobil 952 55 052  
Bankkonto 2270 05 81245  
Org.nr. 980 748 596 MVA

Bingen 05.10.08

TILBUD PÅ DRENERING RUNDT HUS GNR./BNR. 98/20 , ROGER STRANDÅS,LYNGDAL

Graving , sprenging ,pigging av grøft rundt huset,inkl : rør,pukk, gunnmursplast,opplegg til takvann og inspeksjonskum.	50m a 3.500,-	= 175.000,-
Fjerning av terrasse,montering av terrasse, inkl støping av nye fundamenter		= 20.000,-
Fjerning av beplantning før graving og tilbakeføring etter endt jobb		= 23.000,-
Jordspyd til jording av el. anlegg		= 2.500,-
Bortkjøring av overskuddsmasser	ca. 150 m3 a 50,-	= 7.500,-
Støping av nytt dekke ved carport inkl. varmekabler	10 m2 a 2000,-	= 20.000,-
Matjord til oppussing av plener,f.utl. og tilsådd	40 m3 a 350,-	= 14.000,-
0-20 subbus til vei/ gårds plass	30 tonn a 150,-	= 4.500,-
Transport av maskiner , riggekostnader		= 10.000,-
		276.500,-
	25% mva	69.125,-
		345.625,-

Prisen på drenering forutsetter at eksist. overvannsledning ligger dypt nok og kan benyttes.

Det gis ingen garanti for at alle planter overlever flytting vekk og tilbake igjen.

Prisen på støping av dekke ved carport, forutsetter at vi får delt av dekket ca. ved langveggen på huset , avhengig av hvor sløyfene til varmekablene går . Det forutsettes også at strømtilførslen er stor nok til de nye varmekablene.

Jobben kan utføres vinter/ vår 2009.Oppussing når det har tørket opp igjen etter snøen.

Håper tilbudet er av interesse.

Mvh  
Pål Sletten

MASKINENTREPRENØR  
**PÅL SLETTEN**  
BINGSVEIEN - 3330 SKOTSELV



Telefon 32 78 30 87  
Mobil 952 55 052  
Bankkonto 2270 05 81245  
Org.nr. 980 748 596 MVA

Ang. ising og vanninntrenging fra og ved garasjeglulv , ville jeg fått en blikkenslager til å se på om det kan settes på et blekk fra gulvet og litt opp på veggen for å hindre fukt å trenge inn i veggen.

Mvh  
Pål Sletten